Российская Федерация
Иркутская область

Шелеховский муниципальный район
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Шелеховского района

«Начальная школа-детский сад № 10»
пос.Большой Луг, ул. Клубная, 24

тел., факс (839550)-7-35-47

Приказ № 119
от 21 февраля 2025 года

О проведении 3-го театрального фестиваля «Волшебный мир театра»

В целях создания образовательной среды для самореализации детей средствами

театрального творчества, содействия развитию творческих способностей детей,

формирования у детей основ духовно-нравственной культуры, руководствуясь

календарным планом воспитательной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 3-го театрального фестиваля «Волшебный мир

театра» (далее по тексту – театральный фестиваль):

- 27.03.2025г. в 10.00 для воспитанников дошкольных групп,

- 27.03.2025г. в 13.00 для школьников.

Место проведения: клуб ЦОР «Вектор».

2. Утвердить Положение о проведении 3-го театрального фестиваля

«Волшебный мир театра» (Приложение 1).

3. Направить Положение о проведении театрального фестиваля для возможного

участия в дошкольные группы МКОУ ШР НШДС №10, МКДОУ ШР «Детский сад №3

«Сказка», МКДОУ ШР «Детский сад №11 «Березка», МКОУ ШР «Большелугская СОШ

№8», МКОУ ШР СОШ №7 (отв. Рыжкова Ю.С.).

4. Назначить ответственными лицами за:

- прием заявок участников театрального фестиваля – Гладышеву А.В.;

- подготовку театральных постановок в МКОУ ШР НШДС №10 – классных

руководителей;

- приобретение призов участникам фестиваля – Коваленко А.С.;

- изготовление дипломов за участие в театральном фестивале – Пуртову Е.К.;

- оформление зала для проведения театрального фестиваля – Шубину М.И.,

Благодатскую Е.М., Потеряеву М.А., Саликову А.Н., Воеводину Н.П., Берестневу А.Ю.,

Панфилову А.Г., Низамутдинову Е.А.

- подготовку сценария театрального фестиваля – Н.Я. Суртаеву;

- встречу и размещение участников фестиваля – Саликову А.Н, Воеводину Н.П.

- размещение информации на официальном сайте, официальных пабликах –

Журавлеву Т.В., Пуртову Е.К., Гладышеву А.В.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ШР НШДС № 10                        И.В. Жукова

		2025-02-24T16:06:23+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"